

(二) 分项报价表

项目名称：虞城县农业农村局虞城县 2025 年玉米单产提升工程项目

招标编号：商政采〔2025〕933 号 包段：第五包段

序号	货物名称	品牌、规格或型号	制造商全称	数量	单价（元）	金额（元）	备注
1	移动水肥车主体	国正定制、GZZT-01 型	河南国正科技装备有限公司	256 套	2470.00	632320.00	无
2	水肥一体机移动底盘	国正定制、GZYDDP01 型	河南国正科技装备有限公司	256 套	2186.00	580800.00	无
3	智能控制化系统（核心产品）	国正、GZKZXT01 型	河南国正科技装备有限公司	256 套	7850.00	2009600.00	无
4	过滤系统	国正定制、GZGL01 型	河南国正科技装备有限公司	256 套	650.00	166400.00	无
5	自动反冲洗叠片过滤器	国正定制、GZDP01 型	河南国正科技装备有限公司	256 套	770.00	197120.00	无
6	自动混肥桶	国正定制、GZHFT01 型	河南国正科技装备有限公司	256 套	3900.00	998400.00	无
7	连接管道、辅材	国正定制、GZLJGD01 型	河南国正科技装备有限公司	256 套	550.00	140800.00	无



8	设备配套附件	禹泽、YZJCSG-01 型 3 寸、中兰、ZC-RVV 3*2.5	保定禹泽农业节水灌溉科技有限公司、河南中天电线电缆有限公司	256 套	1050.00	268800.00	无
合计	大写：肆佰玖拾柒万壹仟伍佰贰拾元整 小写：4971520.00 元						

注：表格可由供应商自行添加。

供应商：河南国正科技装备有限公司（盖章）

法定代表人或其委托代理人：曹书志（签字或盖章）

日期：2026 年 01 月 20 日

